
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

１DAYフリーパス･お得な回数券 を販売しています 

【お得な回数券】 
￥1,600券（160円×11枚綴）  
￥2,600券（260円×11枚綴） 

【１DAY フリーパス】 
（土曜日・日祝日限定）   
1 日乗り放題おとな 500 円 こども 300 円 

2023年４月１日時点 
 

今宿姪浜線 
「なぎさ号」 

■お問い合わせ先  バスの運行・広告に関すること  株式会社姪浜タクシー バス事業部     TEL：092-881-0834 
本件に関すること           福岡市住宅都市局交通計画課          TEL：092-711-4393             

⑱

⑰
今宿野外活
動センター

⑯ 叶町

⑮ 叶嶽宮前

⑭ 本村

⑬ 上青木

⑫ 青木

⑪
青木
入口

⑩ 今宿

⑨ 今宿駅

⑧
今宿郵便
局前

⑦
長垂海浜
公園前

⑥ 大谷

⑤
生の松原

海岸

④ 生の松原

③
九大
宿舎前

② 小戸

① 姪の浜

姪浜駅
北口

１６０
(110)

１６０
(110)

２６０
(160)

３６０
(210)

１６０
(110)

１６０
(110)

２６０
(160)

約30分 徒歩約 5分 

販売場所:バス車内、姪浜タクシー事務所 

（1DAYフリーパス） 

単位：円 

※カッコ内は小学生・障がい者運賃です 
                （障がい者手帳をご提示ください） 

~ 買い物やレジャーなどにぜひご利用を!! ~ 

今宿姪浜線は、福岡市が運行経費の一部を補助する 
ことで運行を継続している路線です。 
この度、バスの利用促進のため、これまで日祝日限定

で販売していた１DAYフリーパスを土曜日にも販売 
します。 
地域の皆様におかれましては、より一層の積極的な 

ご利用をお願いいたします。 

 路線図 

 運賃表 

姪浜駅北口
バス停 

今宿野外活動 
センターバス停 

【ご利用例】 
今宿野外 
活動センター 



今宿姪浜線乗合バス　運行時刻表 (2019年10月１日改正)

平日ダイヤ 土曜日・日祝日ダイヤ

今宿野外活動センター 7:10 7:40 9:02 10:21 11:33 12:45 14:25 15:41 16:57 18:15 19:36 今宿野外活動センター 8:10 9:30 10:50 12:10 14:50 16:10 17:30 18:50

叶町 7:11 7:41 9:03 10:22 11:34 12:46 14:26 15:42 16:58 18:16 19:37 叶町 8:11 9:31 10:51 12:11 14:51 16:11 17:31 18:51

叶嶽宮前 7:12 7:42 9:04 10:23 11:35 12:47 14:27 15:43 16:59 18:17 19:38 叶嶽宮前 8:12 9:32 10:52 12:12 14:52 16:12 17:32 18:52

本村 7:13 7:43 9:05 10:24 11:36 12:48 14:28 15:44 17:00 18:18 19:39 本村 8:13 9:33 10:53 12:13 14:53 16:13 17:33 18:53

上青木 7:14 7:44 9:06 10:25 11:37 12:49 14:29 15:45 17:01 18:19 19:40 上青木 8:14 9:34 10:54 12:14 14:54 16:14 17:34 18:54

青木 7:15 7:45 9:07 10:26 11:38 12:50 14:30 15:46 17:02 18:20 19:41 青木 8:16 9:36 10:56 12:16 14:56 16:16 17:36 18:56

青木入口（マルキョウ前） 7:17 7:47 9:09 10:28 11:40 12:52 14:32 15:48 17:04 18:22 19:43 青木入口（マルキョウ前） 8:18 9:38 10:58 12:18 14:58 16:18 17:38 18:58

今宿（三菱電機正門前） 7:18 7:48 9:10 10:29 11:41 12:53 14:33 15:49 17:05 18:23 19:44 今宿（三菱電機正門前） 8:19 9:39 10:59 12:19 14:59 16:19 17:39 18:59

今宿駅 7:22 7:52 9:14 10:33 11:45 12:57 14:37 15:53 17:09 18:27 19:48 今宿駅 8:20 9:40 11:00 12:20 15:00 16:20 17:40 19:00

今宿郵便局前 7:54 9:16 10:35 11:47 12:59 14:39 15:55 17:11 18:29 今宿郵便局前 8:22 9:42 11:02 12:22 15:02 16:22 17:42 19:02

長垂海浜公園前 7:56 9:18 10:37 11:49 13:01 14:41 15:57 17:13 18:31 長垂海浜公園前 8:24 9:44 11:04 12:24 15:04 16:24 17:44 19:04

大谷 7:58 9:20 10:39 11:51 13:03 14:43 15:59 17:15 18:33 大谷 8:26 9:46 11:06 12:26 15:06 16:26 17:46 19:06

生の松原海岸 7:59 9:21 10:40 11:52 13:04 14:44 16:00 17:16 18:35 生の松原海岸 8:27 9:47 11:07 12:27 15:07 16:27 17:47 19:07

生の松原 8:01 9:23 10:41 11:53 13:05 14:45 16:01 17:17 18:37 生の松原 8:28 9:48 11:08 12:28 15:08 16:28 17:48 19:08

九大宿舎前（生の松原元寇防塁前） 8:02 9:24 10:42 11:54 13:06 14:46 16:02 17:18 18:38 九大宿舎前（生の松原元寇防塁前） 8:30 9:50 11:10 12:30 15:10 16:30 17:50 19:10

小戸 8:04 9:26 10:44 11:56 13:08 14:48 16:04 17:20 18:41 小戸 8:33 9:53 11:13 12:33 15:13 16:33 17:53 19:13

姪の浜 8:07 9:28 10:46 11:58 13:10 14:50 16:06 17:22 18:44 姪の浜 8:35 9:55 11:15 12:35 15:15 16:35 17:55 19:15

姪浜駅北口 8:11 9:33 10:48 12:00 13:12 14:52 16:08 17:24 18:46 姪浜駅北口 8:37 9:57 11:17 12:37 15:17 16:37 17:57 19:17

姪浜駅北口 8:16 9:38 10:53 12:05 13:45 14:57 16:13 17:29 18:51 姪浜駅北口 7:30 8:50 10:10 11:30 14:10 15:30 16:50 18:10

姪の浜 8:20 9:42 10:57 12:09 13:49 15:01 16:17 17:33 18:55 姪の浜 7:34 8:54 10:14 11:34 14:14 15:34 16:54 18:14

小戸 8:21 9:43 10:58 12:10 13:50 15:02 16:18 17:34 18:56 小戸 7:36 8:56 10:16 11:36 14:16 15:36 16:56 18:16

九大宿舎前（生の松原元寇防塁前） 8:23 9:45 11:00 12:12 13:52 15:04 16:20 17:36 18:58 九大宿舎前（生の松原元寇防塁前） 7:38 8:58 10:18 11:38 14:18 15:38 16:58 18:18

生の松原 8:24 9:46 11:01 12:13 13:53 15:05 16:21 17:37 18:59 生の松原 7:40 9:00 10:20 11:40 14:20 15:40 17:00 18:20

生の松原海岸 8:26 9:47 11:02 12:14 13:54 15:06 16:22 17:39 19:01 生の松原海岸 7:41 9:01 10:21 11:41 14:21 15:41 17:01 18:21

大谷 8:28 9:48 11:03 12:15 13:55 15:07 16:23 17:40 19:02 大谷 7:42 9:02 10:22 11:42 14:22 15:42 17:02 18:22

長垂海浜公園前 8:30 9:50 11:05 12:17 13:57 15:09 16:25 17:42 19:04 長垂海浜公園前 7:44 9:04 10:24 11:44 14:24 15:44 17:04 18:24

今宿郵便局前 8:32 9:52 11:07 12:19 13:59 15:11 16:27 17:44 19:06 今宿郵便局前 7:46 9:06 10:26 11:46 14:26 15:46 17:06 18:26

今宿駅 7:23 8:34 9:54 11:09 12:21 14:01 15:13 16:29 17:47 19:09 19:48 今宿駅 7:48 9:08 10:28 11:48 14:28 15:48 17:08 18:28

今宿（ナフコ今宿店前） 7:27 8:38 9:58 11:13 12:25 14:05 15:17 16:33 17:51 19:13 19:52 今宿（ナフコ今宿店前） 7:49 9:09 10:29 11:49 14:29 15:49 17:09 18:29

青木入口（マルキョウ前） 7:28 8:39 9:59 11:14 12:26 14:06 15:18 16:34 17:52 19:14 19:53 青木入口（マルキョウ前） 7:50 9:10 10:30 11:50 14:30 15:50 17:10 18:30

青木 7:30 8:41 10:01 11:16 12:28 14:08 15:20 16:36 17:54 19:16 19:55 青木 7:52 9:12 10:32 11:52 14:32 15:52 17:12 18:32

上青木 7:31 8:42 10:02 11:17 12:29 14:09 15:21 16:37 17:55 19:17 19:56 上青木 7:54 9:14 10:34 11:54 14:34 15:54 17:14 18:34

本村 7:32 8:43 10:03 11:18 12:30 14:10 15:22 16:38 17:56 19:18 19:57 本村 7:55 9:15 10:35 11:55 14:35 15:55 17:15 18:35

叶嶽宮前 7:33 8:44 10:04 11:19 12:31 14:11 15:23 16:39 17:57 19:19 19:58 叶嶽宮前 7:56 9:16 10:36 11:56 14:36 15:56 17:16 18:36

叶町 7:34 8:45 10:05 11:20 12:32 14:12 15:24 16:40 17:58 19:20 19:59 叶町 7:57 9:17 10:37 11:57 14:37 15:57 17:17 18:37

今宿野外活動センター 7:35 8:46 10:06 11:21 12:33 14:13 15:25 16:41 17:59 19:21 20:00 今宿野外活動センター 7:58 9:18 10:38 11:58 14:38 15:58 17:18 18:38

※年末年始（12/30～1/3）は、土曜日･日祝日ダイヤにて運行します

今宿駅 または 姪浜駅北口 行き 今宿駅 または 姪浜駅北口 行き

今宿野外活動センター 行き           今宿野外活動センター 行き　　　

2023年４月１日時点


	今宿姪浜線チラシ【表】
	今宿姪浜線チラシ案
	1
	2


